

POZnań*

Urząd Miasta Poznania
Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu
Nr sprawy: ZOU-XII.271.137.2019.AS
UID:

Wszyscy Wykonawcy

Poznań, dnia 15.01.2020 r.

Dotyczy postępowania pn.: **Dostawa i montaż sprzętu gastronomicznego i klimatyzacyjnego jako wyposażenie przeznaczone do kształcenia zawodowego dla Zespołu Szkół Gastronomicznych w Poznaniu.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawa zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treści SIWZ.

Pytanie 1:

Czy jest projekt klimatyzacji - sale technologiczne oraz wentylacji i klimatyzacji w Kuchni-Warsztaty, wraz z rozrysowanymi ciągami wentylacyjnymi, ciągami chłodniczymi i wskazanym miejscem usytuowania jednostek? Jak tak, to gdzie go szukać? Jak nie, to czy trzeba go wykonać?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada i nie wymaga ww. projektu. Wykonawca zobowiązany jest natomiast dostarczyć dokumentację techniczną dotyczącą instalacji zgodnie z obowiązującym prawodawstwem. Zamawiający zwraca również uwagę na dokonanie montażu w sposób najbardziej optymalny przy zachowaniu względów estetycznych i praktycznych.

Pytanie 2:

Z czego wykonany jest dach nad warsztatami i salami technologicznymi? Czy posiadacie przekroje dachów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przekrojów dachu. Zamawiający nie posiada informacji na temat materiałów z jakich wykonany jest dach nad warsztatami i salami technologicznymi. Jednocześnie Zamawiający umożliwia wizję lokalną w wyznaczonym czasie (informacje na temat wizji lokalnej – w uwadze poniżej)

Pytanie 3:

Czy jest zgoda na umieszczenie klimatyzatorów jednostek zewnętrznych na ścianach bocznych budynku, oraz dachu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, na montaż jednostek zewnętrznych na ścianach bocznych budynku lub dachu zgodnie z poniższą tabelą, w której wskazane jest możliwe miejsce montażu w odniesieniu do sali dydaktycznej, dla której jest montaż klimatyzacji. Przy czym należy dokonać niezbędnego zabezpieczenia i ewentualnych prac dekarских.

Sala dydaktyczna	Możliwe miejsce montażu
Sala 108	Ściana boczna
Sala 212	Dach
Sala 207	Ściana boczna lub dach
Kuchnia - warsztaty	dach

Pytanie 4:

Czy posiadacie zwymiarowane rzuty przedmiotowych pomieszczeń?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wymiarowanych rzutów pomieszczeń. Można sprawdzić to podczas wizji lokalnej.

(informacje na temat wizji lokalnej – w uwadze poniżej)

Pytanie 5:

Czy dysponują Państwo projektem wentylacji powietrza nawiewanego/ ewentualnie czy można pojechać na wizję lokalną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje projektem wentylacji powietrza nawiewanego. Jednocześnie Zamawiający umożliwi wizję lokalną w wyznaczonym czasie.

(informacje na temat wizji lokalnej – w uwadze poniżej)

Pytanie 6:

W załączniku 1 do umowy cz.II w opisie kuchni brakuje informacji jak można poprowadzić instalację, czy przebiegać się przez stropy czy np. przez kanał wentylacyjny tak jak w przypadku sali technologicznych

Odpowiedź:

W przypadku pomieszczenia "Kuchnia - warsztaty" możliwe jest przeprowadzenie instalacji przez kanały wentylacyjne jak i również przez strop. Wybór sposobu przeprowadzenia

instalacji należy do wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający umożliwia wizję lokalną w wyznaczonym czasie.

(informacje na temat wizji lokalnej – w uwadze poniżej)

Pytanie 7:

Czy dopuszczalne jest zastosowanie 2 klimatyzatorów kanałowych o mocy chłodniczej 15,4 kW każdy, zamiast 16,0 kW.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

bardzo proszę o wyznaczenie terminu wizji lokalnej - jeżeli to nie problem, jesteśmy gotowi podjechać na obiekt nawet 07.01 lub 08.01.

Odpowiedź:

Zamawiający umożliwia wizję lokalną w wyznaczonym czasie. Informacje na temat wizji lokalnej – w uwadze poniżej.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści w pkt.34 piekarnik do zabudowy bez funkcji:

Opuszczana grzałka grilla (opiekacza)?

Opis wskazuje na model producenta, który nie posiada takiej funkcji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu "Opuszczana grzałka grilla (opiekacza)". Zmiany zostaną uwzględnione w załączniku pod nazwą „NOWY Załącznik nr 1 do umowy cz. I - Przedmiot Umowy” (informacje na temat nowego załącznika – w [zmianach w treści SIWZ](#) poniżej)

Pytanie 10:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie informacji na temat powierzchni i wysokości pomieszczeń, których dotyczy przetarg na dostawę i montaż sprzętu klimatyzacyjnego jako wyposażenie przeznaczone do kształcenia zawodowego dla Zespołu Szkół Gastronomicznych w Poznaniu (część II - klimatyzacja do sal technologicznych).

Proszę także o wyjaśnienie treści załącznika 1 do umowy cz. II, a mianowicie kwestię mocy klimatyzatorów. Moc "min. 16kW" ma się rozumieć jako minimalną moc znamionową, czy minimalną moc jaką dysponuje klimatyzator?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przez zapis "o mocach min. 16kW" należy rozumieć dysponowanie przez klimatyzator przynajmniej taką mocą minimalną (wydajnością chłodniczą)

Zamawiający nie posiada projektu uwzględniającego powierzchnię i wysokości pomieszczeń. Jednocześnie Zamawiający umożliwia wizję lokalną w wyznaczonym czasie.

(informacje na temat wizji lokalnej – w uwadze poniżej)

Pytanie 12:

ponawiam pytanie dotyczące terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający umożliwia wizję lokalną w wyznaczonym czasie. Informacje na temat wizji lokalnej – w uwadze poniżej.

Uwaga:

Zamawiający umożliwia przeprowadzenie wizji lokalnej, ustalając jej termin

na 21 stycznia 2020 roku

w ZESPOLE SZKÓŁ GASTRONOMICZNYCH IM. KAROLA LIBELTA

W POZNANIU, 60-326 Poznań, ul. Podkomorska 49

Spotkanie o godzinie 12:00 przy sekretariacie

Zmiany w treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść SIWZ w poniższym zakresie:

1. Rozdz. IV SIWZ pkt 1:

Jest:

1. Termin wykonania zamówienia

Sprzedaż, dostawa i montaż przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę - w terminie:
do 40 dni kalendarzowych od podpisania umowy.

Po zmianie:

dla części I:

Dostawa i montaż przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę - w terminie: od 01.07.2020r.
do 01.07.2020r.

Przeprowadzenie szkolenia w zakresie użytkowania przedmiotu umowy **w terminie 15 dni kalendarzowych od wyznaczonej daty dostawy i montażu**

Uwaga:

Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia w ciągu 7 dni od podpisania umowy harmonogramu dostawy i montażu podlegającego akceptacji przez Zamawiającego.

dla części II:

Dostawa i montaż przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę - w terminie: od 01.08.2020r. do 31.08.2020 r.

Przeprowadzenie szkolenia w zakresie użytkowania przedmiotu umowy **w terminie 15 dni kalendarzowych od wyznaczonej daty dostawy i montażu**

Uwaga:

Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia w ciągu 7 dni od podpisania umowy harmonogramu dostawy i montażu podlegającego akceptacji przez Zamawiającego.

2. Załącznik nr 1 do umowy cz. I – Przedmiot umowy

Zamawiający zmienia treść SIWZ w taki sposób, że anuluje w całości załącznik nr 1 do umowy cz. I – Przedmiot umowy, wprowadzając w to miejsce **NOWY załącznik nr 1 do umowy cz. I – Przedmiot umowy**.

3. Załącznik nr 8 do SIWZ - Wzór umowy (wraz z załącznikami)

Zamawiający zmienia treść SIWZ w taki sposób, że anuluje w całości załącznik nr 8 do SIWZ – Wzór umowy, wprowadzając w to miejsce **NOWY załącznik nr 8 do SIWZ – Wzór umowy**.

Zamawiający zmienia również załączniki do umowy, w taki sposób że anuluje w całości:

Załącznik nr 2 do umowy - Protokół dostaw

Załącznik nr 3 do umowy - Protokół odbioru końcowego

Załącznik nr 4 do umowy - Protokół uwag

wprowadzając w to miejsce:

NOWY Załącznik nr 2 do umowy - Protokół dostaw

NOWY Załącznik nr 3 do umowy - Protokół z przeprowadzenia szkolenia

NOWY Załącznik nr 4 do umowy - Protokół odbioru końcowego

NOWY Załącznik nr 5 do umowy - Protokół uwag.

NOWY Załącznik nr 6 do umowy - Protokół odbioru częściowego.

Powyższe odpowiedzi zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Katarzyna Woźniak

